15-02-2024 05:52:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

SE FAZ NECESSÁRIO POIS OS MORADORES QUE MORAM DO LADO DIREITO DA AVENIDA RIO
MISSISSIPI SENTIDO BAIRRO/CENTRO, AO NECESSITAREM DE TER ACESSO AO BAIRRO MANSOUR
PRECISAM IR ATÉ PROXIMO AO TERMINAL PLANALTO, DIFICULTANDO AOS MORADORES O ACESSO.

NECESSITA DE UM RETORNO NA RUA MISSISSIPI, NA CONTINUIDADE DA AVENIDA POMPEIA ONDE
JÁ EXISTIA ANTERIORMENTE UM RETORNO, PARA FALICITAR O ACESSO AO BAIRRO MANSOUR DOS
MORADORES DO LADO DIREITO DA AVENIDA RIO MISSISSIPI SENTIDO BAIRRO/CENTRO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-11-2017

AVENIDA RIO MISSISSIPI, JARDIM EUROPA, 38.414-466, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - ROTATÓRIA Nº 11161/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 7 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total